menetapkan hasil rekapitulasi pemutakhiran data pemilih berkelanjutan

tingkat kabupaten/kota dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota.

- Dalam Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakahiran Data

Pemilih Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Kaur Provinsi Bengkulu Triwulan

II Tahun 2025 sebanyak 97.307 (Sembilan Puluh Tujuh Ribu Tiga Ratus

Tujuh).

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 2 Juli 2025.